Dividen Payout Ratio (DPR)

 3.5400
	 
75.8300

27.2908

15.7976

Dividen Yield (DY)

0.2000

4.2800

1.7601

1.0735

Sumber : data diolah, Eviews 8
Pada tabel 3 menunjukkan angka-angka deskriptif dari masing-masing variabel dengan jumlah observasi sebanyak 115 (seratus lima belas). Penjelasan dari analisis deskriptif adalah sebagai berikut :
Volatilitas Return merupakan variabel terikat dengan menggunakan perubahan return sebagai alat ukur. Nilai minimum sebesar 0.1400 diperoleh oleh Bank Bumi Arta Tbk. pada tahun 2014-2018.